
 

UCHWAŁA Nr XCII/607/24 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie Regulaminu naboru  do Programu Priorytetowego „Ciepłe mieszkanie” 

nabór II na terenie Gminy Chełmża 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 400 a ust. 1 pkt 21 i 22, art. 403 

ust. 5 z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin naboru do Programu Priorytetowego „Ciepłe 

mieszkanie” nabór II na terenie Gminy Chełmża. Regulamin stanowi załącznik do 

uchwały. 

 

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Program Priorytetowy „Ciepłe Mieszkanie” nabór II skierowany jest do: 

- osób fizycznych, posiadających tytuł prawny wynikający z prawa własności, 

ograniczonego prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 

wielorodzinnym położonym na terenie Gminy Chełmża lub najmu lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność gminy, jeżeli nie wszystkie lokale mieszkalne w tym budynku 

stanowią własność gminy, 

- wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do 7 lokali mieszkalnych. 

Celem programu jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz 

gazów cieplarnianych. 

 

Dotację przyznaje się na demontaż wszystkich nieefektywnych źródeł ciepła na paliwa 

stałe służących do ogrzewania lokalu mieszkalnego  

 

Środki na realizację programu pozyskane zostaną przez Gminę Chełmża z 

dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za 

pośrednictwem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu. Gmina Chełmża przeprowadzi nabór wniosków oraz rozliczy umowy o 

dofinansowanie zawarte z  Beneficjentami końcowymi Programu „Ciepłe Mieszkanie” 

nabór II, zgodnie z Regulaminem opracowanym w oparciu o wytyczne przez 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i zawartą w dniu 20 marca 2024 r. umową 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

  

 


